
               

 

 

 
Ministero dell’Istruzione e 

del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VIALE LIBERTA’ 
Scuole dell’ Infanzia “C. Corsico” - “S. Maria delle Vigne” 

Scuole Primarie “E. De Amicis” - “ A. Botto” 
Scuola Secondaria di Primo Grado “G. Robecchi” 

Viale Libertà, 32 – 27029 Vigevano (PV)  
 Tel. 0381/42464 -  Fax  0381/42474 

e-mail pvic83100r@istruzione.it -  Pec: pvic83100r@pec.istruzione.it 
Sito internet: www.icvialelibertavigevano.edu.it 

Codice Fiscale  94034000185 
Codice Meccanografico: PVIC83100R 

 

 

                         All’Albo On line 

                    Al sito web d’Istituto  

                     Agli Atti  

                    

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria provvisoria avviso di selezione per conferimento di incarico di “Responsabile 
della Protezione dati” personale interno/esterno ai sensi degli artt. 37 e segg. del Regolamento UE 2016/679  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 VISTO gli artt. 37 e segg. del Regolamento UE 2016/679; 
 

 PREMESSO che questo istituto ha pubblicato in data 17/07/2024 Prot.n. 0003451/U l’Avviso di selezione 
per conferimento di incarico di “Responsabile della Protezione dati” personale interno/esterno ai sensi 
degli artt. 37 e segg. del Regolamento UE 2016/679; 
 

 CONSIDERATO che il termine per la presentazione delle candidature è scaduto il 31/07/2024 alle ore 
13:00;  
 

 VISTO il verbale di valutazione di valutazione delle candidature prot. n° 3564/U del 02/08/2024 
 

DISPONE 

la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente graduatoria 

provvisoria degli aspiranti per il conferimento di incarico di “Responsabile della Protezione dati” personale 
interno/esterno ai sensi degli artt. 37 e segg. del Regolamento UE 2016/679 2024/2025: 

 

N.  Nominativo Punteggio attribuito 

1  Colangelo Riccardo Michele 93 

2  Borghi Gabriele 88 

3  Bove Antonio 82 

4  Briga Giacomo 81 

5  Solarino Andrea 79 

6  Malena Roberta 67 

7  Loiacono Maria Gilda 67 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI VIALE LIBERTA' - C.F. 94034000185 C.M. PVIC83100R - A68CC85 - Protocollo Generale

Prot. 0003565/U del 02/08/2024 12:37VI.10 - Beni mobili e servizi

mailto:pvic83100r@istruzione.it
mailto:pvic83100r@pec.istruzione.It
http://www.icvialelibertavigevano.edu.it/


8  Varioli Sara 61 

9  Grieco Gaetano 47 

 

Avverso la presente graduatoria sarà possibile presentare eventuali reclami entro cinque giorni dalla data di 

pubblicazione del presente dispositivo. Trascorso tale termine ed esaminati eventuali reclami, sarà pubblicata la 

graduatoria definitiva, avverso la quale sarà possibile il ricorso al TAR o Straordinario al Capo dello Stato, 

rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione stessa. 

    

      IL DIRIGENTE SCOLASTICO, 
Dott.ssa Giovanna Montagna (*) 

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.   

                 


		2024-08-02T11:55:22+0200
	GIOVANNA MONTAGNA




